



Poznań, 25.01.2023 r.

ADZP-381-06/23

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywne dostawa nici chirurgicznych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Dot. Części nr 1-3

Czy Zamawiający określając w formularzu cenowym liczbę opakowań, ma na myśli opakowanie równe 12 saszetek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2: Dot. Części nr 1, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, wchłanialny, z poliglaktyny, powlekany 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu (30/70) 50% oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3: Dot. Części nr 1, poz. 1, 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 4: Dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy bez katalogowego opisu „pakowany na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 5: Dot. Części nr 2, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 6: Dot. Części nr 3, poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, plecione z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.80%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok.20% i okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 7: Dot. Części nr 3, poz. 1,3,5,7,10

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą wykonaną z najwyższej jakości stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 8: Dot. Części nr 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie nitki o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 9: Dot. Części nr 3, poz. 10

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie nitki o długości 45 cm, zamiast 50 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk tel. +48 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl